
 

- 1 -  

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č.  5 / 2022 

 
z jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

ze dne 6. prosince 2022 

v Integrovaném centru volnočasových aktivit, Mírová čp. 127, Obrnice 435 21  
 

Přítomni:  M. Mudrochová, S. Nikolova, P. Pillár, M. Sklenka, B. Valvoda 
M. Filipíková, L. Haidová, K. Rejčová 

Omluveni: V. Krtek 

(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 
Ad 1) Zahájení jednání 
P. Pillár zahájil jednání Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VVMP) 

v 16:00 hod., přivítal všechny přítomné a konstatoval, že VVMP byl svolán v souladu se Statutem MAS 
Naděje o.p.s. V době zahájení jednání VVMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen 

dostatečný počet členů VVMP, a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více 

jak 49 % hlasovacích práv. Lze tedy přijímat pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo 
jmenovitého uvedení partnerů Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. uváděna pouze jména jejich 

statutárních zástupců, nebo jimi pověřených osob. Dále předsedající konstatoval, že dostupné 
podkladové materiály k projednávaným bodům byly členům VVMP zaslány kanceláří MAS Naděje o.p.s. 

v předstihu e-mailem.

Ad 2) Schválení programu jednání dne 6. prosince 2022 

Předsedající jednání předložil návrh na změnu programu – přidání nového bodu č. 8 „Přihláška 
k partnerství MAS Naděje o.p.s.“, ostatní body se chronologicky přečíslují. Upravený program by poté 

vypadal takto: 
1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 6. prosince 2022 

3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 
4. Kontrola plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

5. Výběr projektů ve výzvě č. 2022/2 „Podpora komunitního života na venkově 2022“ 
6. Výzva MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 pro rok 2023 

7. Návrh Finančního plánu Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023  

8. Přihláška k partnerství MAS Naděje o.p.s. 
9. Diskuse, různé 

10. Závěr jednání 
Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 

k hlasování o upraveném návrhu programu.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP39/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje upravený program jednání Výkonného výbor Místního partnerství MAS Naděje 

o.p.s. dne 6. prosince 2022.  

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

Jako ověřovatel zápisu a usnesení z jednání VVMP je navrhován P. Pillár. Zapisovatelkou se navrhuje 
jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá K. Rejčová.  

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování 
o původním návrhu. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP40_A/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 

Petra Pillára ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 6. prosince 2022.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP40_B/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

jmenuje Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výkonného výboru 
Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 6. prosince 2022. 

Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Kamila Rejčová. 



 

- 2 -  

 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení z jednání Výkonného výboru Místního partnerství 

MAS Naděje o.p.s. 

P. Pillár v krátkosti shrnul všechna usnesení z jednání VVMP ze dne 23. srpna 2022. Uvedl, že Usnesení 
č. VVMP37B/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pověřuje manažera pro SCLLD 
k dopracování výzvy podle podmínek schválených Ústeckým krajem ve Smlouvě o poskytnutí 
neinvestiční dotace bylo splněno vyhlášením výzvy dne 1. září 2022 s termínem ukončení dne 
1. listopadu 2022. Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace pak byla podepsána dne 10. října 2022. 

Do výzvy bylo podáno celkem 17 žádostí o dotaci, jejich projednávání bude obsahem bodu č. 5 dnešního 

jednání. Z dalších usnesení nevyplynuly žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informaci o jejich 
plnění. 

Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení ze dne 23. srpna 2022 na vědomí. Jiný návrh nebyl 
předložen, ani nebyly vzneseny žádné další připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP41/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu o kontrole plnění usnesení Výkonného výboru Místního partnerství 
MAS Naděje o.p.s. ze dne 23. srpna 2022.  

 
Ad 5)  Výběr projektů ve výzvě č. 2022/2 „Podpora komunitního života na venkově 2022“ 

K. Rejčová informovala členy VVMP, že před jednáním bylo telefonicky provedeno šetření o možném 

střetu zájmu členů, kteří se zúčastní jednání a výběru žádostí. Z šetření vyplynulo, že S. Nikolova je 
ve střetu zájmu u žádosti č. 2022/2/05 s názvem „Charita lidem“, M. Sklenka je ve střetu zájmu u žádosti 

č. 2022/2/11 s názvem „Kulturní program v období adventu v roce 2022“, B. Valvoda je ve střetu zájmu 
u žádosti č. 2022/2/14 s názvem „Vánoční zpívání 2022“ a P. Pillár je ve střetu zájmu u žádosti 

č. 2022/2/17 s názvem „11. ročník Lišnického štrůdlování“. Proto se při jejich projednávání nebudou 
podílet na jejich hodnocení a výběru a ani nebudou zasahovat do jednání. 

Ve výzvě č. 2022/2 s názvem „Podpora komunitního života na venkově 2022“ bylo podáno celkem 17 

žádostí o dotaci (2 žádosti byly staženy žadatelem ještě před hodnocením formálních náležitostí 
a přijatelnosti, 1 žádost nesplnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti z důvodu 

nedodržení termínu pro opravu/doplnění žádosti o dotaci).  
Členové VVMP zahájili proces výběru projektů, které jim byly doporučeny Výběrovou komisí Místního 

partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VKMP): 

• „Vánoční zpívání 2022“, (reg. č. 2022/2/14), žadatel: Sdružení pro obnovu kostela sv. Jakuba 

v Bedřichově Světci, z.s., IČ: 22828702, celkové způsobilé výdaje činí 16.436,39 Kč (detail žádosti je 
přílohou č. 2 tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti 

s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 3 tohoto zápisu), věcného hodnocení (příloha č. 4 tohoto zápisu), 
kde získala 50 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto 

zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena na jednání. 

• „Kulturní program v období adventu v roce 2022“, (reg. č. 2022/2/11), žadatel: Obec 

Korozluky, IČ: 00265993, celkové způsobilé výdaje činí 21.999,99 Kč (detail žádosti je přílohou č. 6 
tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem 

SPLNĚNO (příloha č. 7 tohoto zápisu), věcného hodnocení (příloha č. 8 tohoto zápisu), kde získala 
40 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna 

hodnocení byla členům VVMP předložena na jednání. 

• „Nová socha pro Fláje – setkání občanů 2022“, (reg. č. 2022/2/01), žadatel: Českojiřetínský 
spolek – spolek pro oživení Krušnohoří, IČ: 22885536, celkové způsobilé výdaje činí 30.000,00 Kč 

(detail žádosti je přílohou č. 9 tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních 

náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 10 tohoto zápisu), věcného hodnocení 
(příloha č. 11 tohoto zápisu), kde získala 35 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení 

k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP předložena na jednání. 

• „Charita lidem“, (reg. č. 2022/2/05), žadatel: Charita Most, IČ: 70828920, celkové způsobilé výdaje 
činí 30.000,00 Kč (detail žádosti je přílohou č. 12 tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení 

formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 13 tohoto zápisu), věcného 

hodnocení (příloha č. 14 tohoto zápisu), kde získala 35 bodů a byla VKMP doporučena VVMP 
ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla členům VVMP 

předložena na jednání. 

• „Zahájení adventu 2022 v Oseku“, (reg. č. 2022/2/09), žadatel: Město Osek, IČ: 00266558, 
celkové způsobilé výdaje činí 21.000,00 Kč (detail žádosti je přílohou č. 15 tohoto zápisu). Žádost 

splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 16 



 

- 3 -  

 

tohoto zápisu), věcného hodnocení (příloha č. 17 tohoto zápisu), kde získala 35 bodů a byla VKMP 

doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla 
členům VVMP předložena na jednání. 

• „Mikulášská v sedle“, (reg. č. 2022/2/13), žadatel: EQUIPARK, o.p.s., IČ: 27268209, celkové 

způsobilé výdaje činí 30.000,00 Kč (detail žádosti je přílohou č. 18 tohoto zápisu). Žádost splnila 

podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 19 tohoto 
zápisu), věcného hodnocení (příloha č. 20 tohoto zápisu), kde získala 35 bodů a byla VKMP 

doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla 
členům VVMP předložena na jednání. 

• „Příměstský tábor EQUIPARK o.p.s.“, (reg. č. 2022/2/12), žadatel: EQUIPARK, o.p.s., 

IČ: 27268209, celkové způsobilé výdaje činí 15.000,00 Kč (detail žádosti je přílohou č. 21 tohoto 

zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem 
SPLNĚNO (příloha č. 22 tohoto zápisu), věcného hodnocení (příloha č. 23 tohoto zápisu), kde získala 

35 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna 
hodnocení byla členům VVMP předložena na jednání. 

• „Obrnické slavnosti 2022“, (reg. č. 2022/2/02), žadatel: Obec Obrnice, IČ: 00266116, celkové 

způsobilé výdaje činí 21.491,03 Kč (detail žádosti je přílohou č. 24 tohoto zápisu). Žádost splnila 
podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 25 tohoto 

zápisu), věcného hodnocení (příloha č. 26 tohoto zápisu), kde získala 30 bodů a byla VKMP 

doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla 
členům VVMP předložena na jednání. 

• „Cesta do pohádky“, (reg. č. 2022/2/03), žadatel: Obrnické centrum sociálních služeb, p.o., 

IČ: 21551413, celkové způsobilé výdaje činí 30.000,00 Kč (detail žádosti je přílohou č. 27 tohoto 
zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem 

SPLNĚNO (příloha č. 28 tohoto zápisu), věcného hodnocení (příloha č. 29 tohoto zápisu), kde získala 

30 bodů a byl VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna 
hodnocení byla členům VVMP předložena na jednání. 

• „Komunitní aktivity v Janově“, (reg. č. 2022/2/04), žadatel: MY Litvínov, z.s., IČ: 03004597, 

celkové způsobilé výdaje činí 30.000,00 Kč (detail žádosti je přílohou č. 30 tohoto zápisu). Žádost 
splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 31 

tohoto zápisu), věcného hodnocení (příloha č. 32 tohoto zápisu), kde získala 30 bodů a byla VKMP 
doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla 

členům VVMP předložena na jednání. 

• „Hasičská zábava v obci Louka u Litvínova“, (reg. č. 2022/2/06), žadatel: Obec Louka 

u Litvínova, IČ: 00266043, celkové způsobilé výdaje činí 21.999,99 Kč (detail žádosti je přílohou č. 33 
tohoto zápisu). Žádost splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem 

SPLNĚNO (příloha č. 34 tohoto zápisu), věcného hodnocení (příloha č. 35 tohoto zápisu), kde získala 
30 bodů a byla VKMP doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna 

hodnocení byla členům VVMP předložena na jednání. 

• „Oslavy adventu 2022“, (reg. č. 2022/2/08), žadatel: Město Meziboří, IČ: 00266086, celkové 

způsobilé výdaje činí 21.999,99 Kč (detail žádosti je přílohou č. 36 tohoto zápisu). Žádost splnila 
podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 37 tohoto 

zápisu), věcného hodnocení (příloha č. 38 tohoto zápisu), kde získala 30 bodů a byla VKMP 
doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla 

členům VVMP předložena na jednání. 

• „Bělušické slavnosti 2022“, (reg. č. 2022/2/15), žadatel: Obec Bělušice, IČ: 00265829, celkové 
způsobilé výdaje činí 28.800,00 Kč (detail žádosti je přílohou č. 39 tohoto zápisu). Žádost splnila 

podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 40 tohoto 

zápisu), věcného hodnocení (příloha č. 41 tohoto zápisu), kde získala 30 bodů a byla VKMP 
doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla 

členům VVMP předložena na jednání. 

• „11. ročník Lišnického štrúdlování“, (reg. č. 2022/2/17), žadatel: Obec Lišnice, IČ: 00266019, 
celkové způsobilé výdaje činí 21.999,99 Kč (detail žádosti je přílohou č. 42 tohoto zápisu). Žádost 

splnila podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti s výsledkem SPLNĚNO (příloha č. 43 

tohoto zápisu), věcného hodnocení (příloha č. 44 tohoto zápisu), kde získala 30 bodů a byla VKMP 
doporučena VVMP ke schválení k realizaci (příloha č. 5 tohoto zápisu). Všechna hodnocení byla 

členům VVMP předložena na jednání. 
VVMP se navrhuje schválit k podpoře všechny projekty podané do výzvy „Podpora komunitního života 

na venkově 2022“, č. 2022/2, které byly VKMP doporučeny VVMP k realizaci. 
 



 

- 4 -  

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (B. Valvoda) 
Usnesení č. VVMP42_A/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 

6. prosince 2022 a schvaluje žádost Sdružení pro obnovu kostela sv. Jakuba v Bedřichově 
Světci, z.s., IČ: 22828702 s názvem „Vánoční zpívání 2022“ k realizaci.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (M. Sklenka) 

Usnesení č. VVMP42_B/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 
6. prosince 2022 a schvaluje žádost Obce Korozluky, IČ: 00265993 s názvem „Kulturní 

program v období adventu v roce 2022“ k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP42_C/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 

6. prosince 2022 a schvaluje žádost Českojiřetínského spolku – spolku pro oživení 
Krušnohoří, IČ: 22885536 s názvem „Nová socha pro Fláje – setkání občanů 2022“ 

k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (S. Nikolova) 

Usnesení č. VVMP42_D/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 

6. prosince 2022 a schvaluje žádost Charity Most, IČ: 70828920 s názvem „Charita lidem“ 
k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP42_E/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 
6. prosince 2022 a schvaluje žádost Města Osek, IČ: 00266558 s názvem „Zahájení adventu 

v Oseku 2022“ k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP42_F/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 

6. prosince 2022 a schvaluje žádost EQUIPARK o.p.s., IČ: 27268209 s názvem „Mikulášská 
v sedle“ k realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP42_G/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 
6. prosince 2022 a schvaluje žádost EQUIPARK o.p.s., IČ: 27268209 s názvem „Příměstský 

tábor EQUIPARK o.p.s.“ k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP42_H/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 

6. prosince 2022 a schvaluje žádost Obce Obrnice, IČ: 00266116 s názvem „Obrnické 
slavnosti 2022“ k realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP42_I/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 
6. prosince 2022 a schvaluje žádost Obrnického centra sociálních služeb, p.o., 

IČ: 21551413 s názvem „Cesta do pohádky 2022“ k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP42_J/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 



 

- 5 -  

 

6. prosince 2022 a schvaluje žádost MY Litvínov, z.s., IČ: 03004597 s názvem „Komunitní 

aktivity v Janově“ k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP42_K/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 

6. prosince 2022 a schvaluje žádost Obce Louka u Litvínova, IČ: 00266043 s názvem 
„Hasičská zábava v obci Louka u Litvínova“ k realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP42_L/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 
6. prosince 2022 a schvaluje žádost Města Meziboří, IČ: 00266086 s názvem „Oslavy 

adventu 2022“ k realizaci.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP42_M/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 

6. prosince 2022 a schvaluje žádost Obce Bělušice, IČ: 00265829 s názvem „Bělušické 
slavnosti 2022“ k realizaci.  

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 (P. Pillár) 
Usnesení č. VVMP42_N/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

bere na vědomí závěry Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 
6. prosince 2022 a schvaluje žádost Obce Lišnice, IČ: 00266019 s názvem „11. ročník 

Lišnického štrúdlování“ k realizaci. 

 
Ad 6)  Výzva MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 pro rok 

2023 
K. Rejčová předložila členům VVMP návrh „Výzvy MAS Naděje o.p.s. – PRV – Žádosti o podporu v rámci 

operace 19.2.1 – VII.“ (příloha č. 45 tohoto zápisu), návrh preferenčních kritérií pro Fichi č. 1 – Podpora 
zemědělského podnikání (příloha č. 46 tohoto zápisu), Fichi č. 3 – Rozvoj nezemědělského podnikání 

(příloha č. 47 tohoto zápisu), Fichi č. 6 – Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech 

(příloha č. 48 tohoto zápisu) a podrobný popis Fichí (příloha č. 49 tohoto zápisu). Vyhlášení je plánováno 
1. února 2023, vyhlášeny budou Fiche č. 1, 3, 6, celková předpokládaná alokace činí 6.701.173,00 Kč 

a bude rozdělena takto: 

• Fiche č. 1 1.500.000,00 Kč 

• Fiche č. 3  500.000,00 Kč 

• Fiche č. 6  4.701.173,00 Kč 
Členům VVMP se navrhuje schválit znění výzvy, včetně doprovodné dokumentace a zmocnit manažera 

pro SCLLD k zapracování připomínek Řídícího orgánu PRV do výzvy MAS Naděje. Jiný návrh nebyl 
předložen, ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP43_A/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje obsah výzvy „Výzva MAS č. 7 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 
19.2.1 – Programu rozvoje venkova na období 2014–2020“. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP43_B/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje obsah Fiche č. 1 – Podpora zemědělského podnikání, Fiche č. 3 – Rozvoj 
nezemědělského podnikání a Fiche č. 6 – Základní služby a obnova vesnic ve venkovských 

oblastech v rámci výzvy „Výzva MAS č. 7 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 

19.2.1 Programu rozvoje venkova na období 2014–2020“. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP43_C/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

schvaluje finanční alokaci pro Fiche č. 1, 3 a 6 v rámci výzvy „Výzva MAS č. 7 k předkládání 
Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 Programu rozvoje venkova na období  

2014–2020“ v celkové předpokládané výši 6.701.173,00 Kč. 



 

- 6 -  

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VVMP43_D/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

pověřuje manažera pro SCLLD k zapracování připomínek Řídícího orgánu PRV do textu 

výzvy „Výzva MAS č. 7 k předkládání Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 Programu 
rozvoje venkova na období 2014–2020“ a preferenčních kritérií pro Fichi č. 1 – Podpora 

zemědělského podnikání, Fichi č. 3 – Rozvoj nezemědělského podnikání a Fichi č. 6 – 
Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech“.  

 
Ad 7) Návrh Finančního plánu Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023 
K. Rejčová předložila členům VVMP návrh Finančního plánu Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

pro rok 2023 (příloha č. 50 tohoto zápisu) – dále také finanční plán. Finanční plán obsahuje přehled 
nákladů a výnosů na jednotlivé projekty a aktivity vč. uvedení výše pracovních úvazků, mezd/odměn 

pro rok 2023. Dále obsahuje evidenci dělení nákladů a výnosů na hlavní/vedlejší činnost a organizaci 
(MAS Naděje o.p.s.) a organizační složku (Místní partnerství MAS Naděje o.p.s.). Dokument obsahuje 

informace o předběžných plánovaných výdajích a příjmech, které se primárně skládají především 

z členských příspěvků, dotačních zdrojů a vlastní hospodářské činnosti. Finanční plán byl také 
předmětem projednávání Valné hromady Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. dne 6. prosince 2022, 

která nevznesla k návrhu žádné připomínky. 
Navrhuje se finanční plán pro rok 2023 schválit. Jiný návrh nebyl předložen, ani nebyly vzneseny žádné 

připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP44/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje Finanční plán Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. pro rok 2023. 

Příjmy ve výši 2.540.086,07 Kč, výdaje ve výši 2.456.508,10 Kč. 

 
Ad 8)  Přihláška k partnerství MAS Naděje o.p.s. 

Předsedající předložil členům VVMP přihlášku k partnerství firmy – STAVOMONT – MOST s.r.o., 
IČ: 14419378, se sídlem Saběnice čp. 16, která byla doručena dne 6. prosince 2022 (příloha č. 51 tohoto 

zápisu). Partner se přihlásil do zájmové skupiny č. 5 – Právnické a fyzické osoby zabývající se kulturním 
a stavebním dědictvím venkova. Dále P. Pillár informoval členy VVMP, že dva partneři zaslali „Dohodu 

o ukončení smlouvy o partnerství a vzájemné spolupráci“. Jedná se Fotbalový klub TJ Lahošť, 

IČ: 49089927 (příloha č. 52 tohoto zápisu) a Petra Vinaře, IČ: 40255689 (příloha č. 53 tohoto zápisu). 
Oba partneři ukončují své partnerství k 31. prosince 2022 z objektivních důvodů. 

Protože partner splňuje všechny podmínky pro přijetí do partnerství, navrhuje se partnera přijmout. 
Dále se navrhuje vzít na vědomí informace o ukončení partnerství FK TJ Lahošť a P. Vinaře. Jiné návrhy 

nebyly předloženy, ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP45_A/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
schvaluje přijetí nového partnera – STAVOMONT – MOST s.r.o, IČ: 14419378 s účinností 

od 6. prosince 2022. 
Identifikace: 

• Název:  STAVOMONT – MOST s.r.o. 

• Zástupce:  Petra Vinařová 

• Sektor:  Soukromý – Právnické osoby 

• Zájm. skupina: Právnické a fyzické osoby zabývající se kulturním a stavebním 

dědictvím venkova  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP45_B/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí informaci o ukončení partnerství FK TJ Lahošť, IČ: 49089927 ke dni 

31. prosince 2022. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 5  PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VVMP45_C/2022: Výkonný výbor Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 
na vědomí informaci o ukončení partnerství Petra Vinaře, IČ: 40255689 ke dni 

31. prosince 2022. 

 



 

- 7 -  

 

Ad 9)  Diskuse, různé 

V rámci diskuze nebyly vzneseny žádné připomínky.  

 
Ad 10) Závěr jednání 

P. Pillár poděkoval všem za účast a ukončil jednání VVMP v 17,00 hod. 

 
 
 

Zapsala: M. Filipíková   ………………………………….. 

 
 

Ověřil: P. Pillár    ………………………………….. 
 

 
K. Rejčová    ………………………………….. 

 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1  Prezenční listina  
Příloha č. 2 Detail žádosti „Vánoční zpívání 2022“ 

Příloha č. 3 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Vánoční zpívání 

2022“ 
Příloha č. 4 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Vánoční zpívání 2022“ 

Příloha č. 5 Zápis z jednání výběrového orgánu 
Příloha č. 6 Detail žádosti „Kulturní program v období adventu v roce 2022“ 

Příloha č. 7 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Kulturní program 
v období adventu v roce 2022“ 

Příloha č. 8 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Kulturní program v období adventu v roce 

2022“ 
Příloha č. 9 Detail žádosti „Nová socha pro Fláje – setkání občanů 2022“ 

Příloha č. 10 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Nová socha 
pro Fláje – setkání občanů 2022“ 

Příloha č. 11 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Nová socha pro Fláje – setkání občanů 2022“ 

Příloha č. 12 Detail žádosti „Charita lidem“ 
Příloha č. 13 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Charita lidem“ 

Příloha č. 14 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Charita lidem“ 
Příloha č. 15 Detail projektu „Zahájení adventu 2022 v Oseku“ 

Příloha č. 16  Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Zahájení adventu 

2022 v Oseku“ 
Příloha č. 17 Kontrolní list věcného hodnocení „Zahájení adventu 2022 v Oseku“ 

Příloha č. 18 Detail žádosti „Mikulášská v sedle“ 
Příloha č. 19 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti Mikulášská v sedle“ 

Příloha č. 20 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Mikulášská v sedle“ 
Příloha č. 21 Detail žádosti „Příměstský tábor EQUIPARK o.p.s.“ 

Příloha č. 22 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Příměstský tábor 

EQUIPARK o.p.s. 
Příloha č. 23 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Příměstský tábor EQUIPARK o.p.s.“ 

Příloha č. 24 Detail projektu „Obrnické slavnosti 2022“ 
Příloha č. 25 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Obrnické slavnosti 

2022“ 

Příloha č. 26  Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Obrnické slavnosti 2022“ 
Příloha č. 27 Detail žádosti „Cesta do pohádky“ 

Příloha č. 28 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Cesta do pohádky“ 
Příloha č. 29 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Cesta do pohádky“ 

Příloha č. 30 Detail žádosti „Komunitní aktivity v Janově“ 
Příloha č. 31 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Komunitní aktivity 

v Janově“ 

Příloha č. 32 Kontrolní list věcného hodnocení „Komunitní aktivity v Janově“ 
Příloha č. 33 Detail žádosti „Hasičská zábava v obci Louka u Litvínova“ 



 

- 8 -  

 

Příloha č. 34 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Hasičská zábava 

v obci Louka u Litvínova“ 
Příloha č. 35 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Hasičská zábava v obci Louka u Litvínova“ 

Příloha č. 36 Detail projektu „Oslavy adventu 2022“ 

Příloha č. 37 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Oslavy adventu 
2022“ 

Příloha č. 38 Kontrolní list věcného hodnocení „Oslavy adventu 2022“ 
Příloha č. 39 Detail projektu „Bělušické slavnosti 2022“ 

Příloha č. 40 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „Bělušické slavnosti 

2022“ 
Příloha č. 41 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „Bělušické slavnosti 2022“ 

Příloha č. 42 Detail projektu „11. ročník Lišnického štrúdlování“ 
Příloha č. 43 Kontrolní list hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti žádosti „11. ročník 

Lišnického štrúdlování“ 
Příloha č. 44 Kontrolní list věcného hodnocení žádosti „11. ročník Lišnického štrúdlování“ 

Příloha č. 45 Návrh výzvy „Výzva MAS č. 7 - Žádosti o podporu v rámci operace 19.2.1 – VII.“ 

Příloha č. 46 Návrh preferenčních kritérií – Fiche č. 1 – Podpora zemědělského podnikání 
Příloha č. 47  Návrh preferenčních kritérií – Fiche č. 3 – Rozvoj nezemědělského podnikání 

Příloha č. 48 Návrh preferenčních kritérií – Fiche č. 6 – Základní služby a obnova vesnic 
ve venkovských oblastech 

Příloha č. 49 Podrobný popis Fichí 

Příloha č. 50 Návrh Finančního plánu pro rok 2023 
Příloha č. 51 Přihláška k partnerství – STAVOMONT – MOST s.r.o. 

Příloha č. 52 Dohoda o ukončení smlouvy o partnerství – FK TJ Lahošť 
Příloha č. 53 Dohoda o ukončení smlouvy o partnerství – P. Vinař 

 


